immobiliare che l’organo amministrativo ritenga utile o necessaria per il conseguimento 

dell'oggetto sociale. 

CAPITALE - AZIONI – MAGGIORAZIONE DEL DIRITTO DI VOTO - 

OBBLIGAZIONI - FINANZIAMENTO SOCI - DIRITTO DI RECESSO 

5. Capitale e Azioni 

5.1 Il capitale sociale è di Euro 11.300.256,00 (undicimilioni trecentomila duecentocinquantasei 

virgola zero zero) suddiviso in n. 96.257.950 (novantaseimilioni duecentocinquantasettemila 

novecentocinquanta) azioni ordinarie senza valore nominale espresso.   

L’assemblea straordinaria del 20 luglio 2021 ha deliberato di aumentare il capitale sociale a 

servizio dell’attuazione del piano di incentivazione denominato “Piano di Performance Shares 

2022-2024” (i) gratuitamente, per massimi nominali Euro 93.000,00 mediante emissione di